
Regionalny Oddział PTTK w Częstochowie 
i 

SKKT PTTK „Azymut” przy IX LO im. C.K. NORWIDA  

zapraszają  na 
 

XLI (41)  

Złaz Turystyczny “Pieczenie ziemniaka” 
R E G U L A M I N  

 

 

I. ORGANIZATORZY: 
 SKKT PTTK  “AZYMUT” PRZY IX LO  IM. C.K. NORWIDA W CZĘSTOCHOWIE 
 REGIONALNY OŚRODEK PROGRAMOWY PTTK w Cz-wie  
  przy finansowym wsparciu : 
 WYDZ. KULTURY, PROMOCJI i SPORTU Urzędu Miasta w Częstochowie 

 
 

II. TERMIN I MIEJSCE ZAKOŃCZENIA: 

Zakończenie imprezy nastąpi w: 

DN. 11 PAŹDZIERNIKA 2014 (w SOBOTĘ) -bez względu na kaprysy aury.  

META ZŁAZU ZLOKALIZOWANA BĘDZIE w OLSZTYNIE - SOKOLICH GÓRACH (na terenie 

"suchego zalewu") 

w godz. 12.00 - 14.00  Sekretariat Złazu  czynny od godz. 11.30  

 

III. PLANOWANE TRASY: (prosimy sprawdzić godz. odjazdu). 

NR 1. KUSIĘTA NOWE – Góry Towarne – Olsztyn – SOKOLE GÓRY -Zalew;            7 km 

START - Kusięta Nowe (przy szkole) godz. 9.25 

Dojazd MPK 58 godz. 8.48 z ul. Piłsudskiego, 

NR 2. PORAJ - Choroń - Biskupice - SOKOLE GÓRY – Zalew;                                     13 km 

START - Poraj PKP godz. 9.00    Dojazd PKP godz. 8.38 Częstochowa Gł. , 

Nr 3. KORWINÓW – Olsztyn (rynek) – SOKOLE GÓRY – Zalew;                                  12 km 

START - Korwinów PKP 9.45     Dojazd PKP godz. 9.26 Częstochowa Gł.  

NR 4. BISKUPICE - Sokole Góry - Olsztyn  (rynek) – SOKOLE GÓRY-Zalew;                  9 km 

START-Biskupice MPK Pętla godz.. 10.00 Dojazd MPK 67 godz. 9.18  z ul. Piłsudskiego, 

NR 5. DOWOLNA – do przejścia 8 km   dotarcie na metę 12.00 - 14.00  

Uczestnicy Złazu tradycyjnie sprzątać będą szlaki turystyczne gminy Olsztyn 
 

IV. ZGŁOSZENIA: 

W rajdzie mogą brać udział turyści indywidualni, rodziny turystyczne, drużyny zgłoszone przez: szkoły, 

koła i kluby PTTK, środowiska harcerskie oraz inne organizacje i stowarzyszenia. 

WPISOWE  w wysokości: 14,00 zł od osoby ; 

ale 12,00 zł  -członkowie Oddziału Regionalnego PTTK z opłaconymi składkami za 2014 R 
 

oraz ZGŁOSZENIA PRZYJMOWANE BĘDĄ do dn. 7 PAŹDZIERNIKA 2014  (wtorek ) w Biurze 

Oddziału Regionalnego PTTK  AL.NMP 39/41 

od poniedziałku do piątku w godz. 13.30-18.00  

Opiekunowie drużyn dziecięcych i młodzieżowych  

w ilości 1 OPIEKUN NA 10 UCZESTNIKÓW biorą udział NIEODPŁATNIE   

 



V. CZEGO MOŻECIE OD NAS OCZEKIWAĆ: 
        

 COŚ DO NASZYWANIA - PLAKIETKA  

 COŚ DO WYGRANIA -FANTY  

 JAKIEŚ KONKURSY-ziemniaczane oraz inne  

 COŚ DO JEDZENIA - PORCJA KIEŁBASY  

 JAKIEŚ PUNKTY - OTP  

 UBEZPIECZENIE NNW: do kwoty 10.000,00 zł: członkowie PTTK (konieczność podania nr legitymacji 

PTTK z opłaconymi składkami) ubezpieczeni są w AXA TUiR SA, pozostali natomiast w PZU SA.  
 

PRZEWIDZIANY JEST "DARMOWY" PRZYWÓZ ZŁAZOWICZÓW, Z METY ZŁAZU  DO CZĘSTOCHOWY 

Ze względu na spodziewaną dużą ilość zgłoszeń odjazdy będą odbywać się      w turach ok. godz. 14.00 

14.30 i 15.00 
Miejsca w autobusach przydzielane będą przez organizatorów. 

 

VI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE:  
 KAŻDA DRUŻYNA POWINNA POSIADAĆ APTECZKĘ PIERWSZEJ POMOCY 

 BRAK ZGŁOSZENIA NA STARCIE I MECIE POWODUJE UTRATĘ PRAWA DO ŚWIADCZEŃ BEZ 

ZWROTU WPISOWEGO.  

 ZA SZKODY WYRZĄDZONE OSOBOM TRZECIM ORGANIZATORZY NIE PONOSZĄ ODPOWIE-

DZIALNOŚCI.  

 OSTATECZNA INTERPRETACJA REGULAMINU NALEŻY DO ORGANIZATORÓW 
 

LUDZIE NIE SIEDŹCIE W DOMU  CZEKAMY  ! ! ! 

organizatorzy 
 

SZCZEGÓŁY W DODATKOWYCH INFORMACJACH PRZY 
ZGŁOSZENIACH   

 

  


